

ادامه از صفحه ۲

**بروید جاسوس واقعی بگیریید**

صفا: ما منکر این نیستیم که اتفاقاتی براساس کژتابی یا رفتار شخصیت‌هایی در مقطعی صورت گرفته... این می‌شود یک کار غلط، با انتصاب غلطی که صورت می‌گیرد... این مربوط به نفوذ نیست، اینها خطای مدیریتی است یا گرافه‌گویی‌هایی که یک مسئول جایی حرفی می‌زند و بعد پشیمان می‌شود. بنده از قربانی سخن گفتم که طرف به صراحت گفته من این کار را کردم. آقای مولانا خودش می‌گفت ۴۰ سال در آمریکا زندگی کرده و همه کسانی که ایشان را می‌شناختند، می‌گفتند ایشان جزء منتقدان نظام آمریکا بود. خود می‌گفت همین آقای جان کری شاگرد من بوده.

آشنا: هیچ وقت آقای جان کری شاگرد ایشان نبوده.

صفا: ایشان زمانی می‌گفت این کری شاگرد بود. آشنا: آقای مولانا زمانی تحقیقی انجام دادند؛ چون آقای جان کری منتقد جنگ ویتنام بودند و مقابل کنگره آمریکا متحصد شدند، ایشان یکی از محققینی بودند که درباره آن واقعه تحقیق کردند.

صفا: این توضیح بهتر موضوع است. البته چیز مشکلداری هم نبود. زمانی به کیهان ایراد می‌گرفتند، چطور از کسی که ۴۰ سال در آمریکا زندگی کرده استفاده می‌کنی، مدیر مسئول وقت کیهان گفت زمانی از ایشان استفاده کردیم که قبلیش افراد دولت اصلاحات ایشان را با سلام و صلوات دعوت کرده بودند.

آشنا: دعوت برای سخنرانی غیر از دادن یک تریبون ثابت ۱۰ ساله است.

صفا: آنها به ایشان پیر و بال دادند. البته کار اشتباهی هم نبوده. میان کسانی که نظام سلطه را اگر اندیسمن و بزک می‌کنند، آقای مولانا جنبه‌های زشت آمریکا را به عنوان یک محقق می‌گفت، اگر حرف‌ها غلط بوده، رد کنیم. ولی حرف‌های خوب را چرا نپذیریم. هیچ نشانه‌ای از وابستگی ایشان به سرویس‌های امنیتی آمریکا نداریم. ایشان یک بنیاد هم در اینجا راه انداخت که دوستان دانشگاه امام صادق کمکش کردند. حرف اصلی ما این است که اگر از قرینه‌هایی که نشان‌دهنده یک اتفاق خطرناک و غافلگیرانه‌ای که منتظرش نبودیم، باشد، جلوگیری کنیم.

politics@sharghdaily.ir

**سیاست**

**فهرست اصلاح‌طلبان تهران برای انتخابات مجلس سرانجام نهایی شد**

**این ۳۰ نفر**

مجلس ششم، مشاور امور کارگری رئیس‌جمهور.

**الیاس حضرتی**

کارشناسی ارشد مدیریت دولتی، مدیرمسئول روزنامه اعتماد، مؤسس و عضو شورای مرکزی حزب هم‌پس‌تگی به مدت ۱۰ سال، مؤسس و عضو شورای مرکزی حزب اعتمادملی به مدت چهار سال، ریاست فدراسیون ورزش‌های رزمی، نماینده چهار دوره مجلس شورای اسلامی، فرمانده سپاه رشت، ۵۴ ماه حضور در جبهه، جانباز ۲۵ درصد.

**غلامرضا حیدری**

دکترای مدیریت، عضو هیات‌علمی، معرفی شده از سوی حزب ندای ایرانیان، نماینده یک دوره مجلس شورای اسلامی و عضو هیات‌رئیسه مجلس، مشاور وزیر نیرو، رئیس دانشکده مدیریت و اقتصاد دانشگاه صنعت آب و برق، مؤلف کتاب‌ها و مقالات علمی متعدد.

**داوود محمدی**

کارشناسی علوم سیاسی، دبیرکل انجمن اسلامی معلمان، سرپرست فرمانداری جهرم، مدیرکل سیاسی-انتظامی استانداری فارس.

**محمود صادقی**

دکترای حقوق خصوصی، دانشیار دانشگاه تربیت مدرس، عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی مدرسین، نایب‌رئیس انجمن علمی حقوق مالکیت فکری ایران، مشاور وزیر علوم، مدیرکل فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس، فرزند شهید، جانباز.

**محمدعلی وکیلی**

دکترای علوم سیاسی، عضو هیات‌علمی، رئیس انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی کشور، رئیس شورای اصناف مطبوعات کشور، معاون فرهنگی نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌های کشور، دارای ۳۰ ماه حضور داوطلبانه در جبهه، جانباز ۳۰ درصد.

**محمد جواد فتحی**

دکترای حقوق، عضو هیات‌علمی، دانشیار دانشگاه تهران، مدیرکل حقوقی سازمان امور دانشجویان، مشاور حقوقی ریاست دانشگاه تهران، مؤلف کتاب و مقالات متعدد، ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه.

**علیرضا رحیمی**

کارشناسی ارشد حقوق بین‌الملل، مشاور معاون اجرایی رئیس‌جمهوری، عضو بنیاد باران، عضو هیات پژوهشی مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی، در ۱۴ سالگی در جبهه به اسارت درآمد، دو سال سابقه آزادی، جانباز ۵۵ درصد.

**محمدرضا بادامچی**

کارشناسی ارشد مدیریت دولتی، عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار از ابتدا تاکنون، بنیان‌گذار و دبیر جبهه اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس ششم، مدیرکل برنامه‌ریزی و اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی، معاون منابع انسانی مجتمع تراکتورسازی ایران، هفت‌ونیم ماه حضور در جبهه.

**عبدالرضا هاشم‌زانی**

کارشناسی فیزیک، مشاور وزیر صنایع و معادن از سال ۸۰ تا ۸۴، نماینده دور دوم مجلس شورای اسلامی از حوزه فردوس و طبس، فرمانداری فردوس.

**سید فرید موسوی**

دکترای مدیریت، عضو هیات‌علمی دانشگاه، عضو حزب اتحاد ایران اسلامی، عضو انجمن مهندسیین صنایع ایران، مشاور عالی جامعه مدیران کنترل کیفیت صنایع کشور، عضویت در شورای سردبیری نشریات دانشجویی، دارای کتاب‌ها و مقاله‌های علمی متعدد.

**پروانه سلحشوری**

دکترای جامعه‌شناسی، عضو هیات‌علمی مجمع دانش‌آموزگان ایران اسلامی (۲۲ سال)، عضو اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان ایران هندوستان، دارای مقاله‌های متعدد سیاسی-اجتماعی در روزنامه‌های اصلاح‌طلب، رئیس ستاد بانوان استان چهارمحال و بختیاری.

**فریده اولادقباد**

کارشناسی ارشد علوم اجتماعی، مدرس دوره‌های ضمن خدمت فرهنگیان، عضو انجمن رهبانان آفتاب (همسران شاهد)، عضویت در کمیته‌های آسیب‌های اجتماعی و سلامت اداری، مدرس مراکز پیش‌دانشگاهی، مدیریت دبیرستان‌های آموزشی، فرزند شهید، همسر شهید.

**طیبه سیاوشی شاه‌عنایتی**

کارشناسی ارشد روابط بین‌الملل، معلم، کارشناس وزارت امور خارجه، عضو هیات‌اجرائی طرح ملیکا، مؤسس خانه کودک مهر، عضو شورای تحریریه مجله پایتخت‌کهن، سابقه پژوهشی به عنوان کارشناس مطالعات اروپا و آمریکا در وزارت امور خارجه، مسلط به زبان فرانسه، آشنا به حوزه روابط بین‌الملل.

**فاطمه سعیدی**

کارشناسی ارشد مدیریت آموزشی، شاغل در مدرسه‌های منطقه شش آموزش و پرورش، عضو شورای استان تهران حزب کارگران سازندگی ایران، ۱۵

سال سابقه مدیریت در مدارس، ۲۰ سال سابقه فعالیت سیاسی به‌ویژه در دوره اصلاحات در استان کرمان.

**فاطمه ذوالقدر**

دکترای زبان و ادبیات عرب، تدریس در دانشگاه‌های امام صادق (ع) و الزهرا (س) و مذاهب اسلامی، مسلط به چندین زبان خارجی.

**ابوالفضل شروش**

دکترای پزشکی، تحصیلات حوزوی، پزشک، عضو سابق شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان و شورای مرکزی انجمن اسلامی جامعه پزشکی، رئیس خبرگزاری ایستا واحد علوم‌پزشکی واحد تهران، معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد علوم‌پزشکی تهران، عضو هیات مؤسس شورای صنفی دانشجویان سراسر کشور، ۲۱ ماه سابقه حضور داوطلبانه در جبهه، ۲۵ درصد سابقه جانبازی.

**محسن علیجانی‌زمانی**

دکترای پزشکی، عضو سابق شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان، عضو سابق هیات اجرایی مجمع روحانیت مبارز شهرستان ری، عضو انجمن اسلامی جامعه پزشکی کشور، مدیر مرکز درمان در منزل جهاد دانشگاهی، معاون پشتیبانی و خدمات تخصصی پژوهشکده سرطان پستان جهاد دانشگاهی، عضو مجمع مشورتی توسعه استان تهران، سابقه حضور داوطلبانه ۹ ماهه در جبهه، جانباز شیمیایی.

**احمد مازنی**

کارشناسی ارشد مدیریت دولتی، تحصیلات حوزوی در خارج فقه و اصول، روحانی، عضو هیات امنای مؤسسه فرهنگی-ورزشی و توانبخشی ایثار، معاون فرهنگی سابق بنیاد شهید استان خراسان، مدیرکل بنیاد شهید کرمان، عضویت در شورای اجتماعی کشور، مدیر کل سابق تحقیق و پژوهش بنیاد شهید، معاون سابق بنیاد شهید، سه ماه سابقه زندان در رژیم سابق.

**بهروز نعمتی**

نماینده فعلی و سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس و نایب‌رئیس فراکسیون رهروان ولایت، عضو کمیسیون صنایع و معادن، نعمتی از طراحان استیضاح احمدی‌نژاد و حامیان دولت حسن روحانی و نزدیک به علی لاریجانی است.

**کاظم جلالی**

دانش‌آموخته دانشگاه امام‌صادق (ع)، کارشناسی ارشد پیوسته و دکترای علوم سیاسی، نماینده ادوار مجلس، عضو فعلی مجلس، رئیس فراکسیون رهروان ولایت و نزدیک‌ترین فرد به علی لاریجانی.

**دیگران**

مهدی شیخ، فاطمه حسینی، رحیم سلیمانی‌راد، محمدرضا نجفی و پروانه مافی، پنج عضو دیگر فهرست نهایی اصلاح‌طلبان هستند.

ادامه از صفحه ۶

**اگر رأی ایجابی نمی‌توان داد، با رأی سلبی افراد معقول برگزینیم**

سروش محلاتی که این گرایش را به معنی فاصله‌گرفتن از روح قانون اساسی و موجب تقلیل‌یافتن نقش مردم و فراهم‌آمدن زمینه‌های خطرناک می‌دانست، گفت: «در خبرگان اول در سال ۱۳۶۱، میزان مشارکت مردم ۷۷ درصد بود و از مجموع ۱۶۸ ثبت‌نام‌کننده، فقط ۱۲ نفر به عنوان نداشتن صلاحیت حذف شدند؛ درحالی‌که در خبرگان دوم میزان مشارکت مردم به کمتر از نصف کاهش یافت و با حذف عده زیادی از داوطلبان (۶۲ نفر) فقط حدود صد نفر به رقابت برای ۸۰ کرسی پرداختند که نتیجه آن حضور حداقلی مردم با ۳۷ درصد مشارکت بوده». بخش بعدی این سخنرانی به اقتضات «انتخابات» خبرگان اختصاص یافت و درحالی‌که سخنران محدودیت‌های موجود برای انتخابات را به نفع نظام نمی‌دانست، از عموم اهل فکر و اندیشه درخواست کرد که در انتخابات حضوری فعال داشته باشند و اگر در مواردی نمی‌توانند رأی ایجابی خود را به صندوق بیندازند، در مرحله بعد حداقل با رأی سلبی سعی کنند که افرادی معقول‌تر در خبرگان حضور یابند.

ادامه از صفحه ۷

**سه‌م‌زنان از قدرت تابعی از تفکر مسئولان ارشد**

کولایی با طرح این سؤالات که چرا حضور زنان در تصمیم‌گیری هنوز این‌قدر کم‌رنگ است؟ چرا تنها مردان باید به مجلس بروند؟ چرا زنانی که به دانشگاه رفته و مهارت آموخته‌اند در اقتصاد، مسائل اجتماعی و سیاسی نقش چندانی ندارند؟ به مباحث اخیر درباره افزایش سهم زنان در مجلس اشاره کرد و پرسید چرا ما زنان فقط باید رأی بدهیم و چرا نباید خودمان رأی بگیریم؟ او گفت: «بررسی‌ها نشان می‌دهد در ادوار گذشته تعداد ثبت‌نام‌کنندگان و نمایندگان زن نسبتاً برابر بوده و براین‌اساس در این دوره انتخاباتی نیز به سهمی حدود ۱۰ درصد خواهیم رسید. این درحالی است که از سهم ۳۰ درصدی صحبت می‌کردیم. مفهوم اینکه ۳۰ درصد ثبت‌نام نداشته‌ایم، آن است که نیازمند تحولاتی در درون جامعه زنان نسبت به ظرفیت‌ها و توانایی‌های خود هستیم».

**جدید**

**تصفیه هوای هوشمند Saya Bluesky مدل**

(برای مصارف خانگی و مهد کودکها، شرکتها، بیماران آلرژیک و آسیب دارندگان حیوانات خانگی)

- ۶ مرحله فیلتراسیون کامل هوا (یش فیلتر، هپا، کربنی، فوتوکاتالیست، لایب UV و یونایزر)
- جذب ذرات جامد معلق در هوا شامل گرد و غبار، گرده گیاهان، موی حیوانات
- از بین بردن آلاینده‌های گازی شامل دود سیگار و بوهای نامطبوع
- از بین بردن آلاینده‌های بیولوژیک شامل قارچ‌ها، باکتری‌ها و ویروس‌های موجود در هوا
- پیشگیری از بروز یا تشدید بیماری‌های آلرژی، تنگی نفس، سرگیجه
- تنظیم کارکرد سیستم عصبی، افزایش هوشیاری و دقت و کاهش خستگی یا بکارگیری سیستم تولید یون منفی
- مجهز به نمایشگر جداگانه برای نمایش وضعیت کیفی هوای محیط
- مجهز به سیستم هوشمند کنترل وضعیت کیفی هوای محیط
- مساحت تحت پوشش ۹۵ متر مربع
- نشانگر تعویض فیلتر هپا و کربنی
- مصرف بسیار کم برق - ۶۵ وات

• دارای استاندارد بین‌المللی CE و CE • دارای گواهینامه استاندارد ایمنی محصول

**راستاوین**  
Make your soul fly

**تولیدکننده در و پنجره یوپی‌وی‌سی**

**قیمت استثنایی و ۱۰ سال گارانتی**

**شرایط فروش اقساطی**

**با تعویض در و پنجره‌های قدیمی:**

**۴۰ درصد کاهش هزینه گاز**

**هزینه برق با پنجره یو پی وی سی**

**هزینه برق با پنجره قدیمی**

**لطفاً پنجره‌ها را عوض کنید! گرمای مطبوع خانه و محل کار با پنجره‌های عایق راستاوین**

**پذیرش نمایندگی از سراسر کشور**

**با ما تماس بگیرید:**  
۰۲۱) ۲۶۴۰۸۰۹۰  
۰۲۱) ۸۸۸۸۰۰۶۳